
Emri dhe mbiemeri i Gjyqtarit/ës

Muaji i raportimit: VJETOR 2023

dd/mm/vvvv dd/mm/vvvv dd/mm/vvvv dd/mm/vvvv Ditë

1 KPPP.nr.322/22 Faturë 01.08.22 27.06.2023
Hedh

et
Qershor

2 KPPP.nr..509/22 Faturë 01.08.22 27.06.2023 X Qershor

3 KPPP. nr.173/22 Faturë 01.08.22 27.06.2023 X Qershor

4 KPPP.nr.396/22 Faturë 01.08.22 27.06.2023 x Qershor

5 KPPP.nr..2440/22 Faturë 14.11.22 27.06.2023 X Qershor

6 KPPP. Nr.2378/22 Faturë 03.11.22 27.06.2023 X Qershor

7 KPPP. Nr.231/22 Faturë 01.08.22 27.06.2023 x Qershor

8 KPPP.nr.550/22 ekstrakt nga librat afarist 01.08.22 27.06.2023 X Qershor

9 KPPP.nr.2404/22 ekstrakt nga librat afarist 08.11.22 27.06.2023 x Qershor

10 KPPP.nr.316/22 Faturë 01.08.22 27.06.2023 x Qershor

11 KPPP.nr.494/22 Faturë 01.08.22 27.06.2023 x Qershor
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12 KPPP.nr.677/22
kërkesë për përjashtimin e përmbaruesit 

privat
01.08.22 27.06.2023

Refuz

ohet
Qershor

13 KPPP.nr.1125/22 Fatura 01.08.22 29.06.2023 x Qershor

14 KPPP.nr.808/22 Fatura 01.08.22 27.06.2023 x Qershor

15 KPPP.nr.355/22 fatura 01.08.22 27.06.2023 x Qershor

16 KPPP.nr.366/22 fatura 01.08.22 27.06.2023
hedhj

e
Qershor

17 KPPP.nr.396/22 faturë 01.08.22 27.06.2023 x Qershor

18 KPPP.nr.227-23

aktpë

rcjellë

s

Qershor

19 KPPP.nr.1430-22

aktpë

rcjellë

s

Qershor

20 KPPP.nr.2286-22

aktpë

rcjellë

s

Qershor

21 KPPP.nr.2175/22 faturë 11.08.2022 03.07.2023 x Korrik

22 KPPP.nr.92-22 kundërpërmbarim 11.08.2022 20.07.2023 x Korrik

23 KPPP.nr.1900/22 faturë 11.08.2022 28.07.2023 x Korrik

24 KPPP.nr.1666/22 faturë 11.08.2022 28.07.2023 x Korrik

25 KPPP.nr. 758/22 ekstrakt 11.08.2022 28.07.2023 x Korrik

26 KPPP.nr.1986/22 faturë 11.08.2022 28.07.2023 x Korrik

27 KPPP.nr.233/23 faturë 13.02.2023 28.07.2023 x Korrik

28 KPPP.nr.1590/22 faturë 11.08.2022 28.07.2023 x Korrik

29 KPPP.nr.1385/22 11.08.2022 Korrik

30 KPPP.nr.198/22 Ankesë për parregullësi 11.08.2022 28.07.2023 x Korrik

31 KPPP.nr.1094/22 faturë 13.02.2023 28.07.2023 x Korrik

32 KPPP.nr.455/22 faturë 11.08.2022 28.07.2023 x Korrik



33 KPPP.nr.1503 faturë 11.08.2022 28.07.2023 x Korrik

34 KPPP.nr.1740/22 faturë 11.08.2022 28.07.2023 x Korrik

35 KPPP.nr.34/23
Aktvendim për shqiptimin e ndëshkimit me 

gjobë
13.02.2023 29.07.2023 x Korrik

36 KPPP.nr.1554/22 ekstrakt 11.08.2022 28.07.2023 x Korrik

37 KPPP.nr.1559/22 faturë 11.08.2022 28.07.2023 x Korrik

38 KPPP.nr.617/22 faturë 11.08.2022 28.07.2023 x Korrik

39 KPPP.nr.1654/22 faturë 11.08.2022 29.07.2023 x Korrik

40 KPPP.nr.1989/22 faturë 11.08.2022 28.07.2023 x Korrik

41 KPPP.nr.1974/22 faturë 11.08.2022 28.07.2023 x Korrik

42 KPPP.nr.800/22 faturë 11.08.2022 28.07.2023 x Korrik

43 KPPP.nr.1527/22 faturë 11.08.2022 28.07.2023 x Korrik

44 KPPP.nr.635/22 faturë 11.08.2022 28.07.2023 x Korrik

45 KPPP.nr.603/22 ekstrakt 11.08.2022 28.07.2023 x Korrik

46 KPPP.nr.354/22 kontratë për kredi 11.08.2022 28.07.2023 x Korrik

47 KPPP.nr.838/22 faturë 11.08.2022 28.07.2023 x Korrik

48 KPPP.nr.2210/22 faturë 11.08.2022 28.07.2023 x Korrik

49 KPPP.nr.1220/22 faturë 11.08.2022 28.07.2023 x Korrik

50 KPPP.nr.1236/22 akt noterial - kontratë mbi qiranë 11.08.2022 28.07.2023 x Korrik

51 KPPP.nr.393/22 faturë 11.08.2022 28.07.2023 x Korrik

52 KPPP.nr.1406/22
akt noterial - marrëveshje për ujdinë dhe 

marrjen përsipër të borxhit
11.08.2022 29.07.2023 x Korrik

53 KPPP.nr.1542/22 faturë 11.08.2022 29.07.2023 x Korrik



54 KPPP.nr.1403/22 faturë 11.08.2022 29.07.2023 x Korrik

55 KPPP.nr.1566/22 faturë 11.08.2022 28.07.2023 x Korrik

56 KPPP.nr.1891/22
Urdhërese për pagesë të ndëshkimit me 

gjobë mandatore 
11.08.2022 28.07.2023 x Korrik

57 KPPP.nr.2006/22 faturë 11.08.2022 31.07.2023 x Korrik

58 KPPP.nr.1995/22 Aktgjykim i GJ.Ekonomike të Qarkut 11.08.2022 31.07.2023 x Korrik

59 KPPP.nr. 1599/22 faturë 11.08.2022 31.07.2023 x Korrik

60 KPPP.nr.782/22 ekstrakt 11.08.2022 28.07.2023 x Korrik

61 KPPP.nr.165/22
ankesë për parregullësi, këkresë për 

eliminimin e parregullësive 
11.08.2022 31.08.2023 x Gusht 

62 KPPP.nr.958/22
ankesë për parregullësi, kërkesë për kthim në 

gjendje të mëparshme
11.08.2022 31.08.2023 x Gusht 

63 KPPP.nr.1427/22 faturë 11.08.2022 31.08.2023 x Gusht 

64 KPPP.nr.1107/22 marrëvesje mbi pengun 11.08.2022 31.08.2023 x Gusht 

65 KPPP.nr.1705/22 faturë 11.08.2022 31.08.2023 x Gusht 

66 KPPP.nr.548/22 ankesë për parregullësi 11.08.2022 31.08.2023 x Gusht 

67 KPPP.nr.245/22 faturë 13.02.2023 31.08.2023 x Gusht 

68 KPPP.nr.2043/22 faturë 11.08.2022 31.08.2023 x Gusht 

69 KPPP.nr.1716/22 faturë 11.08.2022 31.08.2023 x Gusht 

70 KPPP.nr.1699/22 faturë 11.08.2022 31.08.2023 x Gusht 

71 KPPP.nr.1882/22 faturë 13.02.2023 31.08.2023 x Gusht 

72 KPPP.nr.1412/22 marrëvesje mbi pengun 11.08.2022 31.08.2023 x Gusht 

73 KPPP.nr.936/22 marrëvesje mbi pengun 11.08.2022 31.08.2023 x Gusht 

74 KPPP.nr.2041/22 marrëvesje mbi pengun 11.08.2022 31.08.2023 x Gusht 



75 KPPP.nr.1264/22 marrëvesje mbi pengun 13.02.2023 31.08.2023 x Gusht 

76 KPPP.nr.1121/22
urdhër përmbarimor i përmbaruesit privat- 

inkompetencë
11.08.2022 31.08.2023 x Gusht 

77 KPPP.nr.485/22 marrëvesje mbi pengun 11.08.2022 31.08.2023 x Gusht 

78 KPPP.nr.1885/22 faturë 11.08.2022 31.08.2023 x Gusht 

79 KPPP.nr.1861/22 faturë 11.08.2022 31.08.2023 x Gusht 

80 KPPP.nr.1874/22 faturë 11.08.2022 31.08.2023 x Gusht 

81 KPPP.nr.2019/22 marrëvesje mbi pengun 11.08.2022 31.08.2023 x Gusht 

82 KPPP.nr.2047/22 faturë 11.08.2022 31.08.2023 x Gusht 

83 KPPP.nr.1855/22 faturë 11.08.2022 31.08.2023 x Gusht 

84 KPPP.nr.1584/22 faturë 11.08.2022 31.08.2023 x Gusht 

85 KPPP.nr.2027/22 faturë 11.08.2022 31.08.2023 x Gusht 

86 KPPP.nr.2102/22 faturë 11.08.2022 31.08.2023 x Gusht 

87 KPPP.nr.460/23 faturë 11.08.2022 31.08.2023 x Gusht 

88 KPPP.nr.2262/22 Faturë 07.10.2022 29.09.2023 x Shtator 

89 KPPP.nr.2410/22 Aktvendim i inspektoratit 08.11.2022 29.09.2023 x Shtator 

90 KPPP.nr.2250/22 Faturë 04.10.2022 29.09.2023 x Shtator 

91 KPPP.nr.1881/22 Faturë 01.08.2022 29.09.2023 x Shtator 

92 KPPP.nr.2229/22 ekstrakt 28.09.2022 29.09.2023 x Shtator 

93 KPPP.nr.2276/22 Faturë 12.10.2022 29.09.2023 x Shtator 

94 KPPP.nr.2452/22 Faturë 15.11.2022 29.09.2023 x Shtator 

95 KPPP.nr.2187/22 Faturë 12.09.2022 29.09.2023 x Shtator 



96 KPPP.nr.909/22 ekstrakt 01.08.2022 29.09.2023 x Shtator 

97 KPPP.nr.2114/22 kontratë mbi pengun 09.08.2022 29.09.2023 x Shtator 

98 KPPP.nr.2133/22 Ekstrakt 29.08.2022 29.09.2023 x Shtator 

99 KPPP.nr.35/23 ekstrakt 10.01.2023 29.09.2023 x Shtator 

100 KPPP.nr.2205/22 Faturë 19.09.2022 29.09.2023 x Shtator 

101 KPPP.nr.1844/22 Kontratë mbi pengun 01.08.2022 29.09.2023 x Shtator 

102 KPPP.nr.2416 Faturë 10.11.2022 29.09.2023 x Shtator 

103 KPPP.nr.2526 30.11.2022 29.09.2023 Shtator 

104 KPPP.nr.2193/22 Faturë 13.09.2022 29.09.2023 x Shtator 

105 KPPP.nr.2013/22 29.09.2023 Shtator 

106 KPPP.nr.2314/22 Faturë 19.10.2022 29.09.2023 x Shtator 

107 KPPP.nr.1817/22 Faturë 01.08.2022 29.09.2023 Shtator 

108 KPPP.nr.2010/22 Faturë 1.08.2022 29.09.2023 x Shtator 

109 KPPP.nr.2574 28.12.2022 29.09.2023 Shtator 

110 KPPP.nr.2628/22 28.12.2022 29.09.2023 Shtator 

111 KPPP.nr.2634/22 08.12.2022 29.09.2023 Shtator 

112 KPPP.nr.2640/22 28.12.2022 29.09.2023 Shtator 

113 KPPP.nr.2633/22 28.12.2022 Shtator 

114 KPPP.nr.2645/22 Shtator 

115 KPPP.nr.2343/22 Faturë 26.10.2022 30.10.2023 x Tetor

116 KPPP.nr.2157/22 Faturë 02.09.2022 30.10.2023 x Tetor



117 KPPP.nr.1708/22 Faturë 01.08.2022 30.10.2023 x Tetor

118 KPPP.nr.252/23 Faturë 20.02.2023 30.10.2023 x Tetor

119 KPPP.nr.2598/22 Faturë 19.12.2022 30.10.2023 x Tetor

120 KPPP.nr.2568/22 Faturë 07.12.2022 30.10.2023 x Tetor

121 KPPP.nr.2495/22 Faturë 22.11.2022 30.10.2023 x Tetor

122 KPPP.nr.2652/22 Faturë 29.12.2022 30.10.2023 x Tetor

123 KPPP.nr.2283/22 Faturë 13.10.2022 30.10.2023 x Tetor

124 KPPP.nr.2382/22 Faturë 04.11.22 30.10.2023 x Tetor

125 KPPP.nr.2320/22 Faturë 20.10.2022 30.10.2023 x Tetor

126 KPPP.nr.2471/22 Faturë 17.11.2022 30.10.2023 x Tetor

127 KPPP.nr.2376/22 Faturë 02.11.2022 30.10.2023 x Tetor

128 KPPP.nr.2379/22 Faturë 03.11.2022 30.10.2023 x Tetor

129 KPPP.nr.1877/22 kontratë mbi pengun dhe hipotekë 07.11.2022 27.10.2023 x Tetor

130 KPPP.nr.2120 Faturë 16.08.2022 30.10.2023 Tetor

131 KPPP.nr.2592/22 kontratë mbi pengun 26.08.2022 31.10.2023 x Tetor

132 KPPP.nr.403/23 Faturë 13.03.2023 30.10.2023 x Tetor

133 KPPP.nr.2464/22 marrëveshje mbi pengun 10.11.2022 30.10.2023 x Tetor

134 KPPP.nr.1684/22 Faturë 01.08.2022 31.10.2023 . Tetor

135 KPPP.nr.176/23 vendim administrativ 02.02.2023 30.10.2023 x Tetor

136 KPPP.nr.2423/22 ekstrakt 10.11.2022 30.10.2023 x Tetor

137 KPPP.nr.2585/22 aktvendimi i insepektoratit 13.12.2022 31.10.2023 x Tetor



138 KPPP.nr.2277/22 Faturë 13.10.2022 31.10.2023 x Tetor

139 KPPP.nr.2523/22 Faturë 30.11.2022 31.10.2023 x Tetor

140 KPPP.nr.134/23 Faturë 26.01.2023 31.10.2023 x Tetor

141 KPPP.nr.92/23 Faturë 18.01.2023 31.10.2023 x Tetor

142 KPPP.nr.91/23 Faturë 18.01.2023 31.10.2023 x Tetor

143 KPPP.nr.506/22 Faturë 01.08.2022 31.10.2023 x Tetor

144 KPPP.nr.50/23 aktvendimi i insepektoratit 13.01.2023 31.10.2023 x Tetor

145 KPPP.nr.2610/22 aktvendimi i insepektoratit 22.12.2022 31.10.2023 x Tetor

146 KPPP.nr.154/23 Faturë 31.01.2023 31.10.2023 x Tetor

147 KPPP.nr.65/22 kontratë mbi pengun dhe hipotekë 01.08.22 31.10.2023 x Tetor

148 KPPP.nr.2180/22 Faturë 09.09.2022 31.10.2023 x Tetor

149 KPPP.nr.1063/22 Faturë 01.08.2022 31.10.2023 x Tetor

150 KPPP.nr.2326/22 Faturë 20.10.2022 31.10.2023 x Tetor

151 KPPP.nr.324/23 Faturë 02.02.2023 31.10.2023 x Tetor

152 KPPP.nr.2130/22 kontratë mbi qiranë 26.08.2022 31.10.2023 x Tetor

153 KPPP.nr.2392/22
kërkesë për caktimin e përfaqësuesit të 

përkohshëm 
007.11.2022 31.10.2023 x Tetor

154 KPPP.nr.2508/22 Faturë 24.11.2022 31.10.2023 x Tetor

155 KPPP.nr.2121/22 marrëveshje mbi pengun 16.08.2022 31.10.2023 x Tetor

156 KPPP.nr.2150/22 marrëveshje mbi pengun 01.09.2022 31.10.2023 x Tetor

157 KPPP.nr.1873/22 Faturë 01.08.2022 31.10.2023 x Tetor

158 KPPP.nr.98/23 aktvendimi i insepektoratit 19.01.2023 31.10.2023 x Tetor



159 KPPP.nr.56/23 aktvendimi i insepektoratit 13.01.2023 31.10.2023 x Tetor

160 KPPP.nr.  305/23 aktvendim KPMM 23.02.2023 31.10.2023 x Tetor

161 KPPP.nr.536/22 Faturë 01.08.2022 31.10.2023 x Tetor

162 KPPP.nr.1719/22 marrëveshje mbi pengun 01.08.2022 31.10.2023 x Tetor

163 KPPP.nr.2192-22 ekstrakt 13.09.2022 23.10.2023 Tetor

164 KPPP.nr.2003/22 marrëveshje mbi pengun 01.08.2022 Tetor

165 KPPP.nr.197/23 Faturë 06.02.2023 24.11.2023 x Nëntor

166 KPPP.nr.221/23 Faturë 09.02.2023 24.11.2023 x Nëntor

167 KPPP.nr.2298/22 Faturë Nëntor

168 KPPP.nr.339/23 Faturë 28.02.2023 24.11.2023 x Nëntor

169 KPPP.nr.312/23 Faturë 24.02.2023 24.11.2023 x Nëntor

170 KPPP.nr.239/23 Faturë 14.02.2023 24.11.2023 x Nëntor

171 KPPP.nr.178/23 Faturë 02.02.2023 24.11.2023 x Nëntor

172 KPPP.nr.140/23 Faturë 27.01.2023 24.11.2023 x Nëntor

173 KPPP.nr.341/23 Faturë 01.03.2023 24.11.2023 x Nëntor

174 KPPP.nr.300/23 Faturë 23.02.2023 24.11.2023 x Nëntor

175 KPPP.nr.190/23 Faturë 03.02.2023 24.11.2023 x Nëntor

176 KPPP.nr.209.23 Faturë 08.02.2023 20.11.2023 x Nëntor

177 KPPP.nr.116/23 Faturë 23.01.2023 27.11.2023 x Nëntor

178 KPPP.nr.255/22 Faturë 01.08.2022 27.11.2023 x Nëntor

179 KPPP.nr.128/23 Faturë 25.01.2023 27.11.2023 x Nëntor



180 KPPP.nr.184/23 Faturë 17.01.2023 24.11.2023 x Nëntor

181 KPPP.nr.216/23 Faturë 09.02.2023 29.11.2023 x x Nëntor

182 KPPP.nr.2292/22 Faturë 17.10.2022 29.11.2023 Nëntor

183 KPPP.nr.2385/22 Marrëveshje mbi pengun + hipotekë 04.11.2022 29.11.2023 x Nëntor

184 KPPP.nr.2555/22 Faturë 05.12.2022 29.11.2023 x Nëntor

185 KPPP.nr.2556/22 Faturë 05.12.2022 29.11.2023 x Nëntor

186 KPPP.nr.1143/22 Faturë 01.08.2022 27.11.2023 x Nëntor

187 KPPP.nr.68/23 ekstrakt 16.01.2023 30.11.2023 x Nëntor

188 KPPP.nr.4/23 ekstrakt 04.01.2023 29.11.2023 x Nëntor

189 KPPP.nr.367/23 Faturë 06.03.2023 29.11.2023 x Nëntor

190 KPPP.nr.644/23 vendim administrativ 20.04.2023 27.11.2023 x Nëntor

191 KPPP.nr.620/23 vendim administrativ 14.04.2023 29.11.2023 x Nëntor

192 KPPP.nr.478/23 Faturë 22.03.2023 30.11.2023 x Nëntor

193 KPPP.nr.356/23 Faturë 03.03.2023 30.11.2023 x Nëntor

194 KPPP.nr.152/23 Faturë 31.01.2023 29.11.2023 x Nëntor

195 KPPP.nr.829/22 Faturë 01.08.2022 29.11.2023 x Nëntor

196 KPPP.nr.2538/22 Faturë 01.12.2022 29.11.2023 x Nëntor

197 KPPP.nr.122/23 Faturë 24.01.2023 29.11.2023 x Nëntor

198 KPPP.nr.2181/22 Marrëveshje mbi pengun + hipotekë 09.09.2022 30.11.2023 x Nëntor

199 KPPP.nr.416/23 aktvendimi i inspektoratit të punës 15.03.2023 27.11.2023 x Nëntor

200 KPPP.nr.2138/22
Faturë

30.08.2022 29.11.2023 x Nëntor



201 KPPP.nr.2447/22 Marrëveshje mbi pengun + hipotekë 14.11.2022 30.11.2023 x Nëntor

202 KPPP.nr.379/23 fletëdërgesë 07.03.2023 27.11.2023 x Nëntor

203 KPPP.nr.201/23 ekzekutim i garancionit 06.02.2023 26.11.2023 x Nëntor

204 KPPP.nr.2039/22 Faturë 01.08.2022 15.11.2023
x

Nëntor

205 KPPP.nr.369/23 Marrëveshje mbi pengun + hipotekë 06.03.2023 10.11.2023
x

Nëntor

206 KPPP.1258/22 Faturë 01.08.2022 10.11.2023
X

Nëntor

207 KPPP.nr.391/23 faturë 09.03.2023 29.11.2023
x

Nëntor

208 KPPP.nr.2115/22 Marrëveshje mbi pengun + hipotekë 01.08.2023 27.11.2023
x

Nëntor

209 KPPP.nr.384/23 Faturë
08.03.2023

30.11.2023
x

Nëntor

210 KPPP.nr. nr.366/23 marrëveshje për ndërmjetësim 06.03.2023 29.11.2023
x

Nëntor

211 KPPP.nr.1291/22 Faturë 01.08.2023
30.11.2023 x

Nëntor

212 KPPP.nr.372/23 marrëveshje mbi pengun 07.03.2023 30.11.2023
x

Nëntor

213 KPPP.nr.629/23 Faturë 18.08.2023 30.11.2023
x

Nëntor

214 KPPP.nr.350/23 Faturë 02.03.2023 30.11.2023
x

Nëntor

215 KPPP.nr.228/23 Faturë 13.02.2023 30.11.2023
X

Nëntor

216 KPPP.nr.148/23 Faturë 30.01.2023 30.11.2023
x

Nëntor

217 KPPP.nr.240/23 Faturë 14.02.2023 30.11.2023
x

Nëntor

218 KPPP.nr.2271/22 marrëveshje mbi pengun 11.10.2022 30.11.2023
x

Nëntor

219 KPPP.nr.546/22 extrakt 30.03.2023 30.11.2023
x

Nëntor

220 KPPP.nr.1959/22 Faturë 01.08.2022 30.11.2023
x

Nëntor

221 KPPP.nr.257/23 Faturë 21.02.2023 30.11.2023 Nëntor



222 KPPP.nr.299/23 Faturë 23.02.2023 30.11.2023
x

Nëntor

223 KPPP.nr.293/23 Dokument përmbarimor - parakontratë 06.06.2023 12.12.2023 x Dhjetor

224 KPPP.nr.172/23 Ekstrakt nga librat afarist 02.02.2023 29.12.2023 x Dhjetor

225 KPPP.nr.431/23 faturë 17.03.2023 27.12.2023 x Dhjetor

226 KPPP.nr.496/23 Marrëveshje mbi pengun 24.03.2023 27.12.2023 x Dhjetor

227 KPPP.nr.469/23 faturë 21.03.2023 27.12.2023 x Dhjetor

228 KPPP.nr.425/23 vendim MMPHI 16.03.2023 27.12.2023 X Dhjetor

229 KPPP.nr.160/23 faturë 01.02.2023 X Dhjetor

230 KPPP.nr.62/23 Marrëveshje mbi pengun 16.01.2023 27.12.2023 x Dhjetor

231 KPPP.nr.166/23 Ekstrakt nga librat afarist 02.02.2023 27.12.2023 x Dhjetor

232 KPPP.nr.650/23 faturë 24.04.2023 27.12.2023 x Dhjetor

233 KPPP.nr.255/23 faturë 21.02.2023 27.12.2023 x Dhjetor

234 KPPP.nr,245/23 faturë 15.02.2022 28.12.2023 x Dhjetor

235 KPPP.nr.487/23 faturë 24.03.2023 28.12.2023 x Dhjetor

236 KPPP.nr.534/2023 faturë 29.03.2023 28.12.2023 x Dhjetor

237 KPPP.nr.332/23 Marrëveshje mbi pengun 28.02.2023 28.12.2023 x Dhjetor

238 KPPP.nr.609/23 faturë 13.04.2023 28.12.2023 x Dhjetor

239 KPPP.nr.115/2023 faturë 23.01.2023 28.12.2023 X Dhjetor

240 KPPP.nr.2429/23 Ekstrakt nga librat afarist 11.11.2022 28.12.2023 x Dhjetor

241 KPPP.nr.74/22 Marrëveshje mbi pengun 17.01.2023 28.12.2023 x Dhjetor

242 KPPP.nr.188/23 faturë 19.01.2023 29.12.2023 x Dhjetor



243 KPPP.nr.1256/22 aktvendim 01.08.2022 29.12.2023 x Dhjetor

244 KPPP.nr.561/23 aktgjykim 03.04.2023 29.12.2023 x Dhjetor

245 KPPP.nr.323/23 Marrëveshje mbi pengun 24.02.2023 27.12.2023 x Dhjetor

246 KPPP.nr.104/23 faturë 03.02.2023 29.12.2023 x Dhjetor

247 KPPP.nr.2532/22 faturë 30.11.2023 27.12.2023 x Dhjetor

248 KPPP.nr.510/23 faturë 28.03.2023 27.12.2023 x Dhjetor

249 KPPP.nr.375/23 faturë 07.03.2023 27.12.2023 x Dhjetor

250 KPPP.nr.203/23 Marrëveshje mbi pengun 07.02.2023 26.12.2023 x Dhjetor

251 KPPP.nr.519/23 faturë 28.03.2023 27.12.2023 x Dhjetor

252 KPPP.nr.2360/22 faturë 31.10.2022 29.12.2023 x Dhjetor

253 KPPP.nr.2186/22 faturë 12.09.2022 29.12.2023 Dhjetor

254 KPPP.nr.2550/22 faturë 02.12.2022 29.12.2023 Dhjetor

255 KPPP.nr.2327/22 faturë 21.10.2022 28.12.2023 x Dhjetor

256 KPPP.nr.2364/22 faturë 31.10.2022 29.12.2023 x Dhjetor

257 KPPP.nr.86/23 marrëveshje mbi pengun + hipotekë 18.01.2023 28.12.2023 x Dhjetor

258 KPPP.nr.2002/22 marrëveshje mbi pengun + hipotekë 01.08.2022 28.12.2023 Dhjetor

259 KPPP.nr.142/23
marrëveshje mbi pengung

27.01.2023 27.12.2023 x Dhjetor

260 KPPP.nr.314/23 faturë 24.02.2023 29.12.2023 x Dhjetor

261 KPPP.nr.823/22 faturë 01.08.2022 29.12.2023 x Dhjetor

262 KPPP.nr.531/23 marrëveshje për hipotekë 29.03.2023 29.12.2023 x Dhjetor

263 KPPP.nr.61/23 marrëveshje mbi pengun + hipotekë 16.01.2023 29.12.2023
x

Dhjetor



264 KPPP.nr.2115/23 ankesë për parregullësi 12.12.2023 20.12.2023
x

Dhjetor

265 KPPP.nr.164/23 Ekstrakt nga librat afarist 01.02.23 27.12.2023 x Dhjetor



REALIZIMI I NORMËS PËR PERIUDHËN: 01.04.2023 - 31.12.2023

KOMERCIALE SHKALLA E PARË - GJYQTARJA VERA GASHI LENDE PESHIMI I LENDES TOTALI

1.1. lëndët të cilat janë në kompetencë të Dhomës së shkallës së parë, vlerësohen me pesë pikë pesë (5.5) pikë, përveç nëse ndryshe parashihet 

me këtë rregullore;
5.5 0

2.5 0

3.5 0

1.3. lëndët që përfundojnë me vendim procedural, përfshirë marrëveshjet e ndërmjetësimit, masat e sigurisë, lëndët për shtyrje të ekzekutimit 

dhe lëndët përmbarimore vlerësohen me dy pikë (2) pikë;
265 2 530

12 0

30 0

GJITHSEJ 265 530

529

PERQINDJA E 

REALIZIMIT TE 

NORMES

100%

1.2. lëndët të cilat çështja është kthyer në rishqyrtim dhe rivendosje, vlerësohen me dy pikë pesë (2.5) pikë, përjashtim bëjnë lëndët në 

Departamentin Fiskal dhe Departamentin për Çështje Adminsitrative, në të cilat gjykata ka nxjerrë ekspertizë dhe ka kthyer çështjen në 

rishqyrtim, të cilat vlerësohen me tre pikë pesë (3.5) pikë;

1.4. lëndët të cilat përfshijnë kontestet pronësore vërtetimi i pronësisë, dorëzimi i pronës, evitimi i shqetësimit, kontestet nga e drejta reale 

servitutet, barra sendore, pronësia industriale, kërkesa për revokimin e lejeve dhe licencave të agjencive shtetërore, kontestet në të cilat 

paraqitet kërkesa e ndërhyrësit kryesor apo personit të interesuar dhe kontestet me kundërpadi me shqyrtim kryesor, kontestet për pronësinë e 

aksioneve, tërheqjen ose përjashtimin e aksionarit nga shoqëria, kontestet për shndërrimin e investimeve në shoqëri në aksione shtesë, kontratat 

për projektet investive duke përjashtuar ndërtimin individual, kontratat për transaksionet ndërkombëtare, kontestet ndërmjet kompanive të 

aviacionit, lëndët për vlerësimin e ligjshmërisë dhe konstatimin e konkurrencës, keqpërdorimit ose monopolit dhe pozitës dominuese në treg, 

marrëveshjet monopole, shqyrtimi i ligjshmërisë së akteve të përgj ithshme administrative të cilat vlerësohen me dymbëdhjetë (12) pikë, 

përjashtimisht kontestet e riorganizimit, falimentimit dhe shuarjes së shoqërive tregtare, vlerësohen me tridhjetë (30) pikë.


